Ad quam confite & aspicit O que ha- 19
 bitas in Arbore, interroga fugientes & 19
 evedentes, & dicito, Cur ista convitia 20
 est? quid rei factum est? Erubuit Moab, 20
 idola & ammittit in Arane pervisse 21
 Moabam, Et iudicium pervenit ad ter- 21
 ram Absaron, super Selonem, super 22
 Rabochem, & super Rebochem, Super 22
 Rebochem, super Moabum, & super Bih- 23
 delchatham, Super Kriatthamm, Super 23
 Beth-hemoleam, & super Bith-moanem, 24
 Super Kariaib, super Bofotem, demum 24
 super omnes urbes Moabi remotas & 25
 propinquas. Constatum est cornu Mo- 25
 abi, & contrivum est brachium ejus. In- 26
 venit enim, quia Dominus dixit: magni- 26
 ficata est celsitudo Moabi in manu ejus, 27
 eriguitque super eum ipse, Quomodo- 27
 dum fuerunt Israelite tibi in derisum, 27
 cumque irruerit fuerit in furis tuis, 28
 etiam super Israelite tibi in derisum, 28
 habitaverunt in pevis, ita habitatores 28
 Moabi similes erunt columbis nidificanti- 29
 bus in pevis, in ore Jove. Audios su- 29
 perbia Moabi, crevit admodum arro- 29
 gantia ejus, & elevatum est cor ejus; & 30
 ego novi opera ejus. Annon hujusmodi 30
 esset retributio ejus? amon isti sciti? 31
 Propterea ululate super Moabum, cla- 31
 mate omnes super viros penuria laboran- 31
 tes, ut fleu Jazeris desit re, O vita 32
 Sobem, & propagines tuae mare penetrav- 32
 erunt, urbes Jazeris attingent: super- 32
 fluitus tuos irruit periculis, & super 33
 vindemiam tuam. Desit gaudium & 33
 letitia à Moabide: & vna que erant 33
 in lacubus tuis tempore malitioso, haud 34
 calcabuntur, nec velipere conficietur. 34
 Eho, propter clamorem Efonti ad Ele- 34
 alam & ad Bitanem nubes suas usque, 34
 fugentium suam adiderunt, ob torcularia 34
 vinegarum Agnath & nitis Galasie: 35
 quoniam aqua Nabrim creterit in deser- 35
 tum. Perdamque super aram, dixit Do- 35
 minus, ascendente super aram, adolen- 36
 tem aius ejus, idcirco cor Moabi buc- 36
 cinarum dicitur timere: idcirco quicquid 36
 possidebant, perit ab homine: Tonde- 37
 bunt omne caput in omni loco, & omnis 37
 barba vellitabitur: omnes manus ampu- 37
 buntur: & facci super omem lambum,

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XXXII.

Sermo qui factus est ad Jeremiam a Domino, anno decimo Sedecia regis Judae: is erat annus decimus octavus Nebuchadnezari regis Babyloniz. Tunc autem copie regis Babyloniz obsidebant Jerololyam, & Jeremia propheta detentus erat in atrio custodiae domus regis Judae: Clauftra enim illum Sedecia rex Judae, dicens: in manu vaticinantis, ac dicitis: Sic ait Dominus, Ecce traditurum sum civitatem istam in manus regis Babyloniz, & capiet eam? Et Sedecia rex Judae non effugiet manum Chaldaeorum, quia proculdubio tradetur in manus regis Babyloniz: & hujus os alloqueretur os illius, & hujus oculi illius oculos videbunt: Et Babylonem adducet Sedeciam, ibique manebit usque ad diem illum quo visitavero eum, dicit Dominus: pugnabit enim contra Chaldaeos, & non superabitur. Factus est inquam, sermo Domini ad Jeremiam, hisce verbis. Ecce Nahmael filius Salumi patrum tui venturus est ad te, & diciturus: Eme tibi agrum meum qui est in Anathoth in terra Benjaminis, ad te enim pertinet jus hereditatis hujus emende. Venit ergo ad me Nahmael filius patrum mei, juxta sermonem Domini, in atrium custodiae: dixitque mihi, Eme tibi agrum meum qui est in Anathoth in terra Benjaminis; quoniam ad te pertinet jus hereditatis, tibi que debetur: eme illum tibi. Quoniam autem noveram sermonem hunc esse Domini, emi agrum a Nahmaele filio patrum mei, qui erat in Anathoth, & appendi ei pecuniam, septendecim siclos argenti: Scripti syngraphas, & obfirmavi, testes adhibui, & pecuniam trutinam appendi: Deinde accipi syngraphas emptionis, tam illam que obfirmata erat secundum preceptum ac legem, quam illam que non erat obfirmata: Et utramque syngrapham emptionis dedi Barucho filio Neriz filii Maasae, praesente Nahmaele filio patrum mei, & praesentibus testibus qui scripti fuerant in syngraphis emptionis, praesentibus denique cunctis Judaeis qui aderant in atrio custodiae: Tum Barucho praecipi his praesentibus, ac dixi: Sic ait Dominus potentissimus Deus Israelis, Accipe syngrapham istam, syngrapham hanc emptionis obfirmatam, & syngrapham hanc minimè obfirmatam, & utramque reponito in vase testaceo, ut ferventur multis diebus.